
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół   

LXXI Sesja w dniu 30 października 2023  

 

Obrady rozpoczęto 30 października 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:31 tego 

samego dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu LXX sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie: utworzenia Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

2) w sprawie: zawarcie umowy dzierżawy na kolejny okres 

3) w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku 

administracyjnym „B” Urzędu Gminy w Rokietnicy przy ul. Golęcińskiej 1 na okres do 3 lat 

4) w sprawie: zmiany uchwały nr LXIX/590/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 

2023 r dotyczącej ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2024r. 

5) w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica 

6) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Bytkowo, Gmina 

Rokietnica 

7) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Dalekie, Gmina Rokietnica 

8) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Przybroda, Gmina 

Rokietnica 

9) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rogierówko, Gmina 

Rokietnica 



10) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Cerekwica, Gmina 

Rokietnica. 

11) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Sobota, Gmina Rokietnica 

12) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina 

Rokietnica 

13) w sprawie: określenia składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych 

Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica I kadencji 

14) w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

15) w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok 

16) w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

17) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok 

18) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 

2036 

19) w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: : (obecność potwierdzona w systemie eSesja) 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Agata Czerniejewska 

5. Ryszard Ćwirlej 

6. Paweł Dankowski 

7. Izabela Dziamska 

8. Piotr Hałas 

9. Agnieszka Kram 

10. Ryszard Lubka 

11. Adam Michta 



12. Władysław Mielcarek 

13. Anna Niesiobęcka 

14. Mariusz Puk 

15. Tomasz Skupio 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Przewodnicząca Izabela Dziamska otworzyła i prowadziła obrady LXXI  Sesji Rady Gminy 

Rokietnica. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Cieciora 

Radny Michał Cieciora złożył wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o uchwałę 

omawianą na Wspólnym Posiedzeniu Komisji tj. „Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Wójta Gminy Rokietnica”. ( w pkt 5 ppkt 19) 

 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad w pkt. 5 poprzez dodanie ppkt. 19.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

 

3. Przyjęcie protokołu LXX sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu LXX sesji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

 



5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie: utworzenia Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

 

Głosowano w sprawie: 

utworzenia Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

Rada Gminy Rokietnica przyjęła Uchwałę nr LXXI/605/2023 w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy. Zał. 1 

 

2) w sprawie: zawarcie umowy dzierżawy na kolejny okres 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Niesiobęcka 

Radna Anna Niesiobęcka zapytała czy umowa dzierżawy na kolejny okres zostanie zawarta 

na tych samych warunkach i czy zostanie uwzględniony współczynnik inflacji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zawarcie umowy dzierżawy na kolejny okres.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

 

Rada Gminy Rokietnica przyjęła Uchwałę nr LXXI/606/2023 w sprawie zawarcie 

umowy dzierżawy na kolejny okres. Zał. nr 2 

 

3) w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku 

administracyjnym „B” Urzędu Gminy w Rokietnicy przy ul. Golęcińskiej 1 na okres do 3 lat 

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku administracyjnym 

„B” Urzędu Gminy w Rokietnicy przy ul. Golęcińskiej 1 na okres do 3 lat.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

Rada Gminy Rokietnica przyjęła Uchwałę nr LXXI/607/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku administracyjnym „B” 

Urzędu Gminy w Rokietnicy przy ul. Golęcińskiej 1 na okres do 3 lat. Zał. nr 3 

 

4) w sprawie: zmiany uchwały nr LXIX/590/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 

2023 r dotyczącej ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2024r. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr LXIX/590/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 r 

dotyczącej ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy 

Rokietnica na 2024r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

 

Rada Gminy Rokietnica przyjęła Uchwałę nr LXXI/608/2023 w sprawie zmiany uchwały 

nr LXIX/590/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 r dotyczącej 

ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2024r. Zał. nr 4 

 

5) w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 



nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Hałas 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/609/2023 w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. Zał. nr 5 

 

6) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Bytkowo, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Bytkowo, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam 

Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Hałas 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/610/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Bytkowo, Gmina Rokietnica. Zał. nr 6 

 

7) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Dalekie, Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Dalekie, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 



Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/611/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Dalekie, Gmina Rokietnica. Zał. nr 7 

 

8) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Przybroda, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Przybroda, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/612/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Przybroda, Gmina Rokietnica. Zał. nr 8 

 

9) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rogierówko, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rogierówko, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/613/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rogierówko, Gmina Rokietnica.  

 

10) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Cerekwica, Gmina 

Rokietnica. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Cerekwica, Gmina Rokietnica..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 



Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/614/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Cerekwica, Gmina Rokietnica. Zał. nr 10  

 

11) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Sobota, Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Sobota, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/615/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Sobota, Gmina Rokietnica. Zał. nr 11 

 

12) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/616/2023 w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica. Zał. nr 12 

 

13) w sprawie: określenia składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych 

Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica I kadencji 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowej 

Rady Gminy Rokietnica I kadencji.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

za (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/617/2023 w sprawie określenia 

składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowej Rady 

Gminy Rokietnica I kadencji. Zał. nr 13 

 

14) w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/618/2023 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok. Zał. nr 14 

 

15) w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Puk 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/619/2023 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok. Zał. nr 15 

 

16) w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

 



Głosowano w sprawie: 

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/620/2023 w sprawie obniżenia ceny 

skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. Zał. nr 16 

 

17) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/621/2023 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok. Zał. nr  

 

18) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 

2036 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Ryszard Lubka wyraził swoją opinię na temat zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na najbliższe lata a przede wszystkim na temat rozwoju infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 



Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/622/2023 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 2036. Zał. nr 18 

 

19) w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny  Michał Cieciora powiedział, że projekt uchwały, o który rozszerzany był porządek 

obrad był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji, ale w przypadku pytań bądź 

niejasności pozostaje do dyspozycji. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXXI/623/2023 w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Wójta Gminy Rokietnica. Zał. nr 19 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. Zał. nr 20 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Michał Cieciora zapytał czy i ewentualnie jakie działania zostały podjęte  

w kwestiach zgłoszonych podczas ostatniej sesji. Dotyczyły one naprawy urządzeń na placu 

zabaw na os. Kalinowym oraz sprawdzenia oświetlenia w altanie na Polanie Rumpuciowej 

- Radny Adam Michta podziękował za przyjęcie WPF i tym samym zgody na realizację 

inwestycji na ulicach Jasnej, Miłej i Przyjemnej 

- Radna Anna Niesiobęcka zapytała o realizację projektu, który ma pozwolenie na budowę  

a dotyczy ul. Wierzbowej w Bytkowie oraz czy bieżące utrzymanie dróg obejmuje działania 

na ul. Gajówka do Soboty zwłaszcza z uwagi na bardzo zły stan tych dróg i wzmożony ruch 

w okolicach dnia Wszystkich Świętych 

- Radny Piotr Hałas zapytał o plan odwodnienia „Zielonego Lasku”, ulic Granicznej  

i  Świerkowej oraz czy będą w tym planie ujęte studzienki. Zapytał czy będzie robiona 

nakładka na ulicy Rostworowskiej w Żydowie 

- Radna Maria Chojnacka zapytała o realizację projektu na dokończenie ul. Głównej w 



Krzyszkowie oraz jaki jest wynik przetargu na oświetlenie. Prosiła o wyrównanie pobocza na 

ul. Koszycy 

- Radna Anna Niesiobęcka zapytała o termin jesiennego równania dróg, czy już się 

rozpoczęło i od kiedy można składać wnioski o równanie dróg na terenie sołectwa Sobota - 

Bytkowo 

- Radny Adam Michta poprosił o wyrównanie pobocza ul. Spokojnej 

- Radny Ryszard Lubka poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 

 i Porządku Publicznego o zwołanie komisji w temacie wszelkiego rodzaju zwlaniaczy, 

szykanów, progów zwalniających na terenie Gminy Rokietnica 

- Radny Paweł Dankowski (Ad Vocem) powiedział, że temat jest do przedyskutowania 

ponieważ istnieje wiele argumentów zarówna za, jak i przeciw takim zastosowaniom na 

drogach 

- Zastępca Wójta Arkadiusz Klapiński odczytał  informację na temat oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Zastępcę Wójta, Sekretarza, Skarbnika, osób zarządzających  

i członków organów zarządzających gminną osobą prawną, kierowników jednostek 

organizacyjnych, osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Wójta za rok 2022. 

- Radny Adam Michta (Ad Vocem) zapytał Kierownika Komisariatu Policji o szykany na ul. 

Piaskowej i zasady poruszania się przy tego typu spowalniaczach 

- Radny Ryszard Lubka (Ad Vocem) powiedział, że właśnie w związku z licznymi 

niejasnościami oraz różną interpretacją prosił Przewodniczącego Oświaty o komisję 

tematyczną i wywołanie tego tematu 

- Sołtys Marzenna Mruk poprosiła o wyczyszczenie rowu na ulicy Szkolnej oraz 

wyczyszczenie ulicy Pawłowickiej na wysokości ul. Piaskowej 

-Sołtys Józef Fudala zapytał kiedy zostaną oddane do użytku ronda na ulicy Szamotulskiej 

oraz gdzie można nabyć koperty życia 

- Radny Władysław Mielcarek (Ad Vocem) poinformował, że w roku 2017 zostały przez 

Urząd Gminy zakupione te koperty w ilości 5000 szt. i w związku z tym, że się skończyły 

prosi o zakup dodatkowej ilości 

- Sekretarz Danuta Potrawiak (Ad Vocem) poprosiła o określenie jaka miałaby to być ilość  

i tym sasmym skala tych potrzeb. Powiedziała, że sprawdzone zostaną jeszcze miejsca, który 

były zaopatrzone w te koperty, czy nie zostały zapasy. 

- Radny Władysław Mielcarek (Ad Vocem) w odpowiedzi poinformował, że te koperty 

zostały zadysponowane w ośrodkach zdrowia, aptekach i wszystkie zapasy zostały 

wyczerpane 

- Radna Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) zapytała, dlaczego jest tak późny termin oddania 

inwestycji rond skoro pierwotny termin był przewidziany na listopad 

- Kierownik Posterunku Policji w Rokietnicy Tomasz Klonowski powiedział, że bardzo 

chętnie weźmie udział w komisji, o którą wnioskował Radny Ryszard Lubka. Proponuje, aby 

zaprosić na tą komisję również przedstawicieli straży i pogotowia. Poprosił również 

 o informację o planowanych imprezach z odpowiednim wyprzedzeniem, aby w przypadku 

imprez nakładających się móc w nich uczestniczyć i je zaplanować w swoich grafikach, 

urlopach itp.  

- Sekretarz Danuta Potrawiak (Ad Vocem) powiedziała, że jest planowana inicjatywa 

prowadzenia kalendarza imprez w ciągu roku 

- Mieszkanka Rokietnicy poprosiła o interwencję w sprawie inwestycji na ul. Witkowej tj. 

obniżeń terenu przy furtkach do posesji, aby je zniwelować oraz zrobić przejście dla pieszych    

- Radny Paweł Dankowski (Ad Vocem) powiedział, że razem z Radnym Adamem Michty 

byli na wizji lokalnej i nie było zastrzeżeń co do wykonania tej inwestycji, zarówno od 

Radnych jak i samych mieszkańców 

- Radna Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) powiedziała, ze rozmawiała z mieszkańcami ul. 



Witkowej i opinie o tej inwestycji były tylko pozytywne  

- Radny Adam Michta powiedział, ze również rozmawiał z mieszkańcami  i spotkał się   

z pozytywnymi reakcjami. 

- Radna Maria Chojnacka zaprosiła do uczestnictwa w imprezie pod nazwą „Hubertus” 

do Krzyszkowa 4 listopada od godz. 12:00. 

 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca zamknęła obrady LXXI sesji Rady Gminy Rokietnica. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Rokietnica 

  

 

Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


